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Mål: 
Stockholms Läns Ridsportförbund ska
- stimulera ungdomar till att vilja bli ledare inom 
ridsporten samt att verka för att ungdomsverksam-
het bedrivs på ungdomars villkor.
- stimulera så att ungdomar deltar i den demokra-
tiska processen inom ridsporten.
- stimulera för att all verksamhet genomsyras av 
”Ridsporten vill”.
- verka för att främja ungdomars och föräldrars 
deltagande i föreningens breda verksamheter. 

Under året har  Stockholms Läns Ridsportförbunds 
ungdomssektion-DUS haft  följande mål:
• Hitta nya sätt att marknadsföra DUS och  
 aktiviteterna.
• Minst 400 följare på instagram
• Minst 105 relser i Stockholms Län”
• Göra minst 10 klubbesök
• Minst 8 klubbar som deltar i fadder-  
 systemet
•  Arrangera käpphästcup

Distriktets ungdomssektions uppdrag:
Ungdomssektionen i Stockholms Läns Ridsport-
förbund-DUS har följande uppdrag:
Att ungdomsverksamheten genomförs enligt StRFs 
mål och riktlinjer.
Att vara en länk mellan den  lokala föreningen och 
centrala  ungdomssektionen.
Att se till att information om ungdomsfrågor och 
vad DUS kan erbjuda för verksamhet når ungdomar.
Att stötta ungdomssektioner i distriktet.
Att skapa verksamhet för ungdomar i distriktet.
Att stimulera och motivera ungdomar till fortsatt 
engagemang inom ridsporten.
Att öka samarbetet mellan ungdomssektionerna i 
distriktet som leder till kamratskap och samman-
hållning.
Att ansvara för uppföljning och utvärdering av
sektionens verksamhet inför distriktsstyrelsen.

Fokusområde för Distriktets Ungdomssektion:
En effektiv och välfungerande kommunikation med 
ungdomssektionernas styrelser.

Representation
Ungdomsrepresentant i Stockholms Läns Ridsport-
förbunds styrelse har varit Karin Jäderberg och 
personlig suppleant till Karin Jäderberg har Malin 
Arknell varit. 

UNGDOM 
Representanter från DUS har detagit på följande:
 RIXU i april. 
 träff för DUS anordnades av Centrala 
 Ungdomssektionen.
 regionala DUS-träff.

Årsmöte
Den 15 maj 2022 var det dags för Stockholms Läns 
Ridsportförbunds Ungdomssektion att hålla sitt 
årsmöte. Årsmötet genomfördes digitalt via Teams.
 
Kvällen inleddes med en kort presentation av 
DUS och CUS verksamhet. Sedan var det dags för 
årsmötet att starta! 
Det var 14 föreningar som var representerade och 
därmed var röstlängden fastställd.   

Ordförande Karin Jäderberg öppnade mötet och 
lämnade över klubban till mötesordförande Amber 
Widegren, som sitter i CUS. Föredragningslistan 
klubbades igenom punkt för punkt och årsmötet 
valde styrelse enligt valberedningens förslag. Mötet 
valde enhälligt Karin Jäderberg till ordförande.  

Slutligen tackade DUS ordförande Karin Jäderberg 
medlemmarna för visat intresse och tackade av 
avgående ledamöter. 

DUS gör klubbesök
Under året har DUS fortsatt att göra klubbesök  hos 
ungdomssektionerna. DUS ser det som en viktig 
del av sitt samarbete med klubbarnas ungdomssek-
tioner att möta ungdomarna i sin hemmamiljö och 
vara ett stöd och bollplank vid behov. Det handlar 
om att lyssna, inspirera och sprida kunskap om 
hur vi utvecklar vår verksamhet. Under 2022 har 
RF-SISU Stockholm varit behjälplig vid besök hos 
föreningarnas ungdomssektioner

Faddersystem
DUS har under året fortsatt med att jobba med att 
öka kontakten med ungdomarna i föreningarna 
genom att erbjuda ett faddersystem. Ungdoms-
sektioner får - om de vill - en fadder från DUS för 
att få tips och råd från i stort som smått. 

Under 2022 har DUS fortsatt sitt arbetet med att se 
över och förbättra faddersystemets utformning, och 
arbetet med den revideringen kommer att fortsätta 
under 2023.
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Vi i stallet
Vi i stallet är en rikstäckande hästkunskapstävling 
för barn mellan 9 - 13 år. Tävlingen grundar sig 
på boken med samma namn. Årets ämne som alla 
lag under våren studerat flitigt var ”Vi i stallet”, 
som är ett av fyra ämnen som ligger till grund för 
boken. Finalen genomfördes hos Ågesta Ridklubb 
den 24 april 2022. Efter en nervös provskrivning så 
fick alla deltagare slappna av med lite fika, lekar 
och rundvandring under tiden proven rättades.  
Kunskapsnivån bland deltagarna var hög, det var 
en jämn kamp mellan lagen. 

Resultat för Vi i Stallet:

1. Solna Fältrittklubb
2.  Ekbackens Ryttarförening, lag 2
3.  Ekbackens Ryttarförening, lag 1
 

Information
DUS har ett informationsblad som beskriver vad 
DUS gör och vad de kan erbjuda varje enskild för-
ening. Det beskriver även lite kort vad det innebär 
att sitta med i DUS. Syftet är att öka kunskapen 
om vad det innebär och skapa ett ökat intresse för 
engagemang. Informationsbladet har gått med 
ut i utskick till föreningar och ridskolorna samt 
delats ut på alla kurser som varit riktade till barn 
och ungdomar. 

Instagram
Under året har DUS jobbat mycket med instagram 
kontot ”dusstockholm” som en del av kommuni-
kationen ut till barn och ungdomar i distriktet. 
Instagram ger ett bra komplement till övriga 
kommunikationskanaler så som Stockholms Läns 
Ridsportförbunds hemsida, facebook, mail och 
utskick. Med instagram får DUS en närmare kontakt 
med barn och ungdomar som kommenterar och 
blir mer intresserade av DUS arbete. 

Facebookgruppen ”US-styrelser i
Stockholms Län”
Ett steg i att öka kommunikationen med ungdoms-
sektionerna är att ha en sluten facebookgrupp för 
alla ungdomar som sitter i ungdomssektionen i sin 
förening. Gruppen är till för att nå ut med informa-
tion direkt till ungdomarna och för att de ska dela 
tips och idéer med varandra.

YouTube-kanal
DUS har en YouTube-kanal i syfte att komplettera 
DUS styrelses övriga sociala mediekanaler som 
en smidig plattform där videor skulle kunna vara 
lättillgängliga för många i en obegränsad framtid. 
YouTube-kanalen användes även som ett av de 
medier där DUS informerar om sina ktiviteter som 
t ex en film om  Käpphäst DM.

Årets ungdomsledare och 
ungdomssektion 
Under hösten 2022 skickades nomineringar in till 
årets ungdomsledare och ungdomssektion, och 
från alla nomineringar fick DUS utse vinnarna i 
Stockholm. Vinnarna kommer presenteras på DUS 
digitala årsmöte i mars 2023.
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KÄPPHÄSTAR
Käpphästhoppet
I juni var Stockholms Läns Ridsportförbund 
medarrangörer till Käpphästhoppet på Sergels 
Torg, en uppvärmning inför Stockholm Horse 
Week. Det var tre timmar av lek, pyssel och 
hopptävling. 

Tävlingen bestod av två klasser med höjderna 40 
cm och 70 cm och var öppen för alla mellan 6-16 
år. Det fanns möjlighet att prova på att göra sin 
egen käpphäst i Kulturhusets pysselverkstad. 

Käpphästhoppet arrangerades av Svenska 
Ridsportförbundet och Stockholms Läns 
Ridsportförbund i samarbete med Stockholm 
Horse Week och Stockholms stad. 

SIHS käpphäst 
Stockholms Läns Ridsportförbund var i novem-
ber medarrangörer i kvalet i Stockholm till SIHS 
Käpphäst 2022. Kvalet gick i Westfield Mall of 
Scandinavia i slutet på november.

En kostnadsfri tävling för barn mellan 8-14 år. 
Tävlingen genomfördes i två höjder: 50 cm och 
70 cm. Det fanns även möjlighet att prova på 
käpphästhoppning för de som inte var med i 
tävlingen. 

De fyra bästa i varje klass kvalade till finalen 
på Mässarenen på Sweden International Horse 
Show. 

Det var Sweden International Horse Show, som 
i samarbete med Svenska Ridsportförbundet 
och lokala distriktens ridsportförbund som ar-
rangerade tävlingen SIHS Käpphäst. Partners till 
tävlingen var Stiftelsen Friends, H&M och Coop.
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Ungdomssektionens styrelse
Ordförande    Karin Jäderberg
Vice ordförande                 Tuva Hansen Haase
Ledamot                  Sara Eriksson
Ledamot                              Miriam Tärnström
Ledamot                              Malin Arknell
Ledamot     Moa Evsäter
Ledamot     Majken Kjellström

Valberedning
Molly Marking
 


